
~:49-;-"~ U NIVERZITET LJ SAI~A,JEVLJ - UNIVERSITY OF SARAJE::VO

(
"";<1P'ilC ~»~.\SUMARS ~<I FAKU LTET - FAC U LTY 0 F FO R ESTRY
( . j J Zaq rebacka 20, 71000 Sarajevo, 8iH • Tel.: + 387 33 812 490,812491; Fax: + 387 33 812 488\~. .. Y;;:) Matieni oro]: 4200174900004 • Broj racuna: 3389002207928948 • UniCredit Bank Sarajevo

~-<;!~~~"V PDV broj: 200174900004 • Porezni broj: 01701872 • KS u Sarajevu, Broj rjesenja: UF/I-2462/02
~I ft~">'".~ e-mail: info@sfsa.unsa.ba • racunovodstvo@sfsa.unsa.ba • www.stsa.unsa.ba -

Broj:O!/I~) 91(!)jIg
Sarajevo, 19.11.20 18.godine

Na osnovu clana 65. stay 2. Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni
glasnik BiH", broj: 39/1:4) iOdluke 0 imenovanju Komisije za javnu nabavku
broj: 01/6-1181/18 od 26.04.2018. godine, Komisija za javnu nabavku
Sumarskog fakulteta u Sarajevu, sacinila je:

ZAPISNIK 0 OCJENI PO NUDA
u predmetu javne nabavke: Usluge organiziranja proslava

1. PODACI 0 PREDMETU JAVNE NABAVKE:

Naziv Jayne nabavke: Usluge organiziranja I2roslava
Vrsta predmeta Jayne nabavke: Usluge
Naziv i oznaka iz jedinstvenog rijecnika Usluge organiziranja proslava
javnih nabavki: 79952000-2
Odluka 0 pokretanju postupka: 01/1-3851/18 od 09.11.2018.

--
Obavjestenje 0 nabavci broj: 1196-7-2-66-3-13/18 ._-

Zapisnik s otvaranja I20Iiuda broj: 01/1-3938/18 od 15.11.2018.
Evidencioni broj nabavke: 36 (tridesetsest)
Procijenjena vrijednost .javne nabavke 36.000,00 KM(bez PDV-a):

2. PODACIO KOMISIJI ZA JAVNU NABAVKU:
Komisija za javnu nabavku imenovana je odlukom Vijeca Fakulteta broj:
01/6-1181/18 od 26.04.2018. godine, u sljedecern sastavu:

1.dr Sead Ivojevic, predsjednik
2. Ismeta Dilberovic.dipl.iur., clan
3. Ervina Kustura, clan

Sastanku prisustvuju predsjednik i clanovi Komisije za javnu nabavku.
Komisija za javnu nabavku zapocela je sa radom 19.11.2018. godine u
11.30 sati.
3.PODACI 0 PRISTIGLIM PONUDAMA:

- Naziv i ime ponudaca:
"PRAG" d.o.o., Dzemala Bijedica 129/12, objekat C, ulaz A, 71000

Sarajevo, broj protokola: 01/1-3932/18 od 15.11.2018. godine. Broj
ponude: EV-14-R/20 ]8, od 15.11.2018., zaprimljena u 13:21 sati.
Ponuda je blagovremena. Neblagovremenih ponuda nije bilo.
4. KRITERIJI ZA OC.JENJIVANJE PONUDA:

Ekonomski najpovoljnija ponuda.

mailto:info@sfsa.unsa.ba
mailto:racunovodstvo@sfsa.unsa.ba
https://www.stsa.unsa.ba


5. RANG LISTA PONUDACA U SLUCAJU PRIMJEN1~ KRITERIJA -
ekonornski najpovoljnija ponuda.

Podkriteriji koji se vrednuju unutar kriterija
Naziv ekonornski najpovoljnija Broj bodova

ponudaca ponuda
1. PRAG 1. 90% cijena 90
d.o.o. 2. 10% rok placanja 10

6. NAZIV lIME PONUDACA CIJA JE PONUDA OCIJENJENA KAO
PRIHVATWIVA:
Nakon sto je u datorn roku pristigla sarno jedna ponuda, Kornisija u
skladu sa odredbarna clana 64 ZJN prirnjenorn kriterija: ekonornski
najpovoljnije ponude konstatuje da je prihvatljiva ponuda ponudaca:
"PRAG" d.o.o., Dzernala Bijedica 129/12, objekat C, ulaz A, 71000
Sarajevo, sa ponudenorn cijenorn od 35.941,76 KM (slovirna:
tridesetpethiljadadevetstotinacetrdesetjedan/76 KM) i predlaze njegov
izbor.
Podaci 0 ponudacu ciji se izbor predlaze:

Naziv i irne ponudaca: "PRAG" d.o.o.
Dzemala Bijedica 129/12,

Adresa: objekat C, ulaz A, 71000
, Sarajevo

UkuI2na cijena-..J2.Qnudebez PDV-a: 40.384,00 KM
Popust: 11% 4.442,24 KM

..-

Ukupna cijena popude sa 35.941,76 KMI2oI2ustorn bez PDV-a:
UkuI2na cijena I20nude sa PDV-orn: 42.051,85 KM

Sastanak Kornisije za javnu nabavku je okorican 19.11.2018. godine u 12:00
sati.

Zapisnik sacinio: Sasa Kunovac rnr.sci
./,'

Komisijazajavne nabaVVC~?/

l.dr Sead Ivojevic ~

2.Isrneta Dilbero~~:iPl.iur., Clan.0ld.f>·'''::YYj·~
: (jlf! L

3.Ervina Kustura, clan ~~Lc..-J

PREPORUKA;.,,·S·agJa,.s,a.n
.,....•

.....-vv., . ,.- ..


